
 

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     10.11.2011                                   г. Кирсанов                             №     971 

Об организации проведения подготовительных работ для размещения на 

официальном сайте в сети интернет информации о муниципальных 

учреждениях Кирсановского района 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений», приказом Министерства 

финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об утверждении 

порядка предоставления информации государственным (муниципальным) 

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и 

ведения указанного сайта» администрация района постановляет: 

 1. Назначить ответственным  за проведение подготовительных работ 

для размещения информации на официальном сайте заместителя главы 

администрации района Е.Б. Кулагину. 

 2. Начальнику отдела образования администрации района С.Н. 

Простецовой, начальнику отдела культуры администрации района 

Л.М.Сухоруковой до 20 ноября 2011 года провести следующие 

подготовительные работы по формированию структурированной 

информации о подведомственных муниципальных учреждениях: 

 2.1. сверку и актуализацию сведений ЕГРЮЛ по муниципальным 

учреждениям Кирсановского района; 

 2.2. направление информации об актуализации и изменении сведений 

ЕГРЮЛ по установленной форме; 

 2.3. направление информации об информационных системах, 

используемых каждым муниципальным учреждением для формирования 

планов финансово-хозяйственной деятельности учреждений и 

муниципальных заданий, а также информации  о предлагаемом варианте 



способа размещения информации на официальном сайте в разрезе каждого 

учреждения. 

  

 2 

 3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности 

Г.А.Ломовцевой, директору муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственный центр» В.М. Трушину провести 

аналогичные подготовительные работы по формированию 

структурированной информации об учреждениях. 

 3. Начальнику отдела организационного и кадрового обеспечения  

администрации района С.В. Ворожищеву до 20 ноября 2011 года провести 

следующие подготовительные работы по формированию структурированной 

информации о подведомственных муниципальных учреждениях: 

 3.1. формирование обобщенной информации о перечне муниципальных 

услуг, оказываемых муниципальными учреждениями в Кирсановском 

районе; 

 3.2. обеспечение сопоставления с модельным перечнем 

государственных и муниципальных услуг перечня муниципальных услуг, 

оказываемых муниципальными учреждениями в Кирсановском районе. 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Е.Б. Кулагину. 

 

 

Глава района                                                                                   В.А. Хатунцев  

 

 


